
OPINTOJAKSOJEN KORVAAVUUDET / UUDET 2022-2024 OPETUSSUUNNITELMAN OPINTOJAKSOT JA KORVAUTUVAT VANHAT OPINTOJAKSOT

NEW COURSES OF THE STUDY GUIDE 2022-2024 AND OLD COURSES THAT WILL BE REPLACED 

Laitos / Department : Arkkitehtuurin laitos / Department of Architecture

Ohjelma / Programme : Arkkitehtuurin, maisema-arkkitehtuurin ja sisustusarkkitehtuurin kandidaattiohjelma

Pääaine / Major : Arkkitehtuuri

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2020-2022 tutkintovaatimusten mukaisesti / Students who study according to curriculum 2020-2022

Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 

Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 

Scope  cr

Pääaineen opinnot / major studies  117 op / cr

Pakolliset / compulsory Ensimmäinen vuosikurssi 34

ARK-C0009 Perusteet: Tila 1 6 ARK-C0009 Perusteet: Tila 1 6

ARK-C0002 Perusteet: Paikka 1 6 ARK-C0002 Perusteet: Paikka 1 6

ARK-A1000 Johdatus arkkitehtuurin historiaan 2 ARK-A1000 Johdatus arkkitehtuurin historiaan 2

ARK-C0011 Basics: Digital Storytelling 3 ARK-C0011 Basics: Digital Storytelling 3

ARK-C0020 Perusteet: Voima - luennot 2

ARK-C0021 Perusteet: Voima – harjoitukset arkkitehtuuri ja maisema-arkkitehtuuri  3

ARK-C0006 Perusteet: Aine 1 5 ARK-C0022 Perusteet: Aine 1 5

ARK-A3001 Design of Structures Basics 4 ARK-C0025 Design of Structures Basics 3*

ARK-C3000 Johdatus kestävään suunnitteluun 2 ARK-C3000 Johdatus kestävään suunnitteluun 2

MAR-C1014 Johdatus maisema-arkkitehtuuriin 2 MAR-C1014 Johdatus maisema-arkkitehtuuriin 2
Toinen vuosikurssi 41

ARK-C0003 Perusteet: Tila 2 4 ARK-C0003 Perusteet: Tila 2 4

ARK-C0008 Perusteet: Synteesi 11 ARK-C0008 Perusteet: Synteesi 11

ARK-C1501 Arkkitehtuurin perusteet, luentokurssi 3 ARK-C1501 Arkkitehtuurin perusteet, luentokurssi 3

ARK-A1002 Arkkitehtuurin historian harjoitustyö 3 ARK-A1002 Arkkitehtuurin historian harjoitustyö 3

ARK-A1001 Arkkitehtuurin historian perusteet 4 ARK-A1001 Arkkitehtuurin historian perusteet 4

ARK-C0010 Perusteet: Aine 2 7 ARK-C0023 Perusteet: Aine 2 6*

ARK-C5006 Kaupunkisuunnittelu ja kaavoitus 5 ARK-C5020 Yhdyskuntasuunnittelun perusteet 6

ARK-C5503 Kaupunkisuunnittelun perusteet 4 ARK-C5520 Kaupunkisuunnittelun perusteet 6

Kolmas vuosikurssi 42

ARK-C1000 Suomen ja Pohjoismaiden rakennustaide 1 3

ARK-C1001 Suomen ja Pohjoismaiden rakennustaide 2 3

ARK-C2000 Rakennussuunnittelun luentokurssi 5 ARK-C2020 Rakennussuunnittelun luentokurssi 4*

ARK-C2004 Rakennussuunnittelu 1 5 ARK-C2021 Rakennussuunnittelun perusteet 9#

ARK-C4501 Asuinympäristö 5 ARK-C4520 Asuinympäristö 9#

ARK-C4502 Analyysikurssi 2 ARK-C4502 Analyysikurssi 2

ARK-C5502 Kehittyvä kaupunkisuunnittelu 6 ARK-C5502 Kehittyvä kaupunkisuunnittelu 6

ARK-C5002 Kaupunkiluennot 3 ARK-C5002 Kaupunkiluennot 3

ARTS3001.kand Kandidaatintyö ja seminaari 10 ARTS.ark.kand Arkkitehtuurin, maisema-arkkitehtuurin ja sisustusarkkitehtuurin kandidaatintyö10

ARTSt.kyps Kypsyysnäyte 0 Kypsyysnäyte 0

Vaihtoehtoiset / Alternative 0

Yhteiset opinnot / General studies 23

Sivuaine / Minor min. 15

Vapasti valittavat / Electives max. 25
Yhteensä / Total 180 op / cr op / cr

# Näiden kurssien korvaavuuksiin saattaa tulla vielä lisätietoja

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2022-2024 tutkintovaatimusten mukaisesti Students who study according to curriculum 2022-2024

Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 

Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 

Scope  cr

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 23

ARK-C0009 Perusteet: Tila 1  6 ARK-C0009 Perusteet: Tila 1 6

ARK-C0002 Perusteet: Paikka 1  6 ARK-C0002 Perusteet: Paikka 1 6

ARK-A1000  Johdatus arkkitehtuurin historiaan  2 ARK-A1000 Johdatus arkkitehtuurin historiaan 2

ARK-C0020 Perusteet: Voima - luennot 2

ARK-C0021 Perusteet: Voima – harjoitukset arkkitehtuuri ja maisema-arkkitehtuuri  3

ARK-C0011 Basics: Digital storytelling 3 ARK-C0011 Basics: Digital Storytelling 3

ARK-C3000  Johdatus kestävään suunnitteluun  2 ARK-C3000 Johdatus kestävään suunnitteluun 2

MAR-C1014 Johdatus maisema-arkkitehtuuriin 2 MAR-C1014 Johdatus maisema-arkkitehtuuriin 2

Pääaineopinnot / Major studies 103

Pakolliset / compulsory

ARK-C0022 Perusteet: Aine 1 5 ARK-C0006 Perusteet: Aine 1 5

ARK-A1001  Arkkitehtuurin historian perusteet  4 ARK-A1001 Arkkitehtuurin historian perusteet 4

ARK-A1002  Arkkitehtuurin historian harjoitustyö 3 ARK-A1002 Arkkitehtuurin historian harjoitustyö 3

ARK-C0003  Perusteet: Tila 2  4 ARK-C0003 Perusteet: Tila 2 4

ARK-C0008  Perusteet: Synteesi 11 ARK-C0008 Perusteet: Synteesi 11

ARK-C1501  Arkkitehtuurin perusteet, luentokurssi 3 ARK-C1501 Arkkitehtuurin perusteet, luentokurssi 3

ARK-C0023 Perusteet: Aine 2 6 ARK-C0010 Perusteet: Aine 2 7

ARK-C1000 Suomen ja Pohjoismaiden rakennustaide 1 3

ARK-C1001 Suomen ja Pohjoismaiden rakennustaide 2 3

ARK-C2020 Rakennussuunnittelun luentokurssi 4 ARK-C2000 Rakennussuunnittelun luentokurssi 5

ARK-C0025 Design of Structures Basics 3 ARK-A3001 Design of Structures Basics 4

ARK-C2021 Rakennussuunnittelun perusteet 9# ARK-C2004 Rakennussuunnittelu 1 5

ARK-C4520 Asuinympäristö 9# ARK-C4501 Asuinympäristö 5

ARK-C4502  Analyysikurssi  2 ARK-C4502 Analyysikurssi 2

ARK-C5020 Yhdyskuntasuunnittelun perusteet 6 ARK-C5006 Kaupunkisuunnittelu ja kaavoitus 5*

ARK-C5520 Kaupunkisuunnittelun perusteet 6 ARK-C5503 Kaupunkisuunnittelun perusteet 4*

ARK-C5502  Kehittyvä kaupunkisuunnittelu 6 ARK-C5502 Kehittyvä kaupunkisuunnittelu 6

ARK-C5002  Kaupunkiluennot  3 ARK-C5002 Kaupunkiluennot 3

ARK-C0021 Perusteet: Voima – harjoitukset arkkitehtuuri ja maisema-arkkitehtuuri  3

ARTS.ark.kand Kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10 ARTS3001.kandKandidaatintyö ja seminaari 10

Kypsyysnäyte ARTSt.kyps Kypsyysnäyte 0

Vaihtoehtoiset / Alternative 0

Yhteiset opinnot / General studies 23
Sivuaine & vapaasti valittavat / Minor & electives 31

Yhteensä / Total 180 op / cr

# Näiden kurssien korvaavuuksiin saattaa tulla vielä lisätietoja

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2020-2022

Korvaava opintojakso 

Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2022-2024

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2022-2024

Korvaava opintojakso 

Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2020-2022

ARK-C0005 Perusteet: Voima 4

ARK-C1020 Suomen ja Pohjoismaiden rakennustaide 6#

Katso yllä ohjelman yhteiset opinnot

*Pääaineopintojen mahdollisia opintopistevajeita voi korvata ARK-E0010 Erikoistyö, ARK-E0011 Suunnittelukilpailu ja/tai ARK.trai Harjoittelu -

suorituksilla, arkkitehtuurin, sisustusarkkitehtuurin ja maisema-arkkitehtuurin tai muilla alaan liittyvillä kursseilla.

* Pääaineopintojen mahdollisia opintopistevajeita voi korvata ARK-E0010 Erikoistyö, ARK-E0011 Suunnittelukilpailu ja/tai ARK.trai Harjoittelu -

suorituksilla, arkkitehtuurin, sisustusarkkitehtuurin ja maisema-arkkitehtuurin tai muilla alaan liittyvillä kursseilla.

ARK-C0005 Perusteet: Voima 4*

ARK-C1020 Suomen ja Pohjoismaiden rakennustaide 6#

https://sis-aalto.funidata.fi/student/courseunit/aalto-OPINKOHD-1149479554-20210801/brochure

